
111.1.10_4 
/1"->  111.101PrA 

   MPL IÏLY- 
/07/ 7'0  77 

F 	•43 1/ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM  
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021— SRP 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação 
torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93, de 
21/06/93 e suas alterações posteriores a SUSPENSÃO da licitação PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 016/2021— SRP, objetivando a Formação de Registro de Preços visando a eventual 
contratação de pessoa jurídica, para o fornecimento de reservatórios de água com 
capacidade de 1.000, 2.000, 5.000 e 10.000 litros para atender as necessidades do 
município de Bom Jardim/MA. A realização do certame estava prevista para o dia 14 de 
julho de 2021, às 14h3Omin (Quatorze horas e trinta minutos). A nova data e horário será 
publicada nos Diários Oficiais. Informações através do site www.bomiardim.ma.gov.br . 
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: 
prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.  

Bom Jardim/ MA, 13 de julho de 2021. 

Fabiano De 

Av. José Pedro Vasconcelos, SiN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 
www.bomjardim.ma.gov.br  


